ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

СТАРОПОЛТАВСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ

БЕЛЯЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

404217 Волгоградская обл. Старополтавский р-н с. Беляевка, пл. Победы 5 тел. (8-293)  4-73-45, 4-73-43

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от   « 04 »  марта  2013 г.                                                                      №   15
О  внесении изменений в постановление
администрации Беляевского сельского
поселения от 20 июня 2012 г.  № 33
«Об утверждении административного
регламента исполнения муниципальной услуги
«Прием заявлений, документов, а также
постановка граждан на учет в качестве
нуждающихся в жилых помещениях»
В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», администрация Беляевского сельского поселения постановляет:
1. Изложить заголовок постановления от 20 июня 2012 г. № 33 «Об утверждении административного регламента исполнения муниципальной услуги «Прием заявлений, документов, а также постановка граждан на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях» и заголовок административного регламента в следующей редакции: Административный регламент предоставления администрацией Беляевского сельского поселения Старополтавского муниципального района Волгоградской области муниципальной «Прием заявлений, документов, а также постановка граждан на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях».
2. Настоящее постановление разместить на сайте Беляевского сельского поселения в сети Интернет.
3. Ответственность за исполнение  данного  постановления  оставляю за собой.
4. Постановление вступает в законную силу с момента подписания.
Глава поселения:

А.М. Конюхов